
伍
代
夏
子〜食

と
健
康
〜

◎今月のテーマ「今年の抱負・目標」や本誌に関する感想、日頃
感じていることなどを、自由にお書きください。

１月号の
答え

■発行　〒036-0103 青森県平川市本町北柳田23番地8
　　　　　　　　　　 ＴEL 0172－44－6081　FAX 0172－44－8768
　　　　　　　　　　 ホームページ　http://www.ja-tsugaru-mirai.or.jp
　　　　　　　　　　 Ｅ メ ー ル　kouhou@ja-tsugaru-mirai.or.jp
■印刷　株式会社 津軽新報社

津軽みらい農業協同組合

日　　時　平成３１年２月１７日（日）

時　　間　８時３０分から１２時００分まで

開催場所　黒石基幹支店　☎52-5111

　マイホームやお車の購入、お子様の教育資金、また

農業経営に必要な資金のご相談など、ＪＡでは様々な

場面で必要となる資金のご相談をお受けしております。

　ご来場のお客様にはＪＡバンクオリジナル「サザエ

さんハンドタオル」をプレゼントしております。お気

軽にご来場ください。

ＪＡローン相談会のご案内

　このたびシステムメンテナンスに伴い、誠に
勝手ながら下記のとおりATM・JAネットバンク等の
サービスの提供時間を変更させていただきます。
　ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力
を賜りますようお願い申しあげます。

変更実施日

2月10日（日）
9：00～ 21：00
※通常稼働時間　8：00～21：00

変更させていただくサービス
・JAバンクのATM
　　JAバンクのATMを利用した、入金や出金、残高照会、
振込・振替など、すべてのサービス

・コンビニ等のATM
　　JAキャッシュカードによる青森銀行、ゆうちょ銀行、
セブン銀行、その他提携金融機関やコンビニ等のATM
を利用したすべてのサービス

・JAネットバンクサービス
　　パソコン・スマー卜フォン・携帯電話を利用した、残高
照会や振込・振替など、すべてのサービス

ＡＴＭをご利用のお客様へ
JA津軽みらい合併10周年記念トークイベント

と　き　
　2019年2月17日（日）午後２時

ところ　
　平川市文化センター内文化ホール

応募用紙は各支店窓口にあります。
　　 応募締切　2019年２月１日（金）


